神奈川県社会人バドミントン連盟会員 各 位

神奈川県社会人バドミントン連盟 審判委員会

平成29年度第2回 3級公認審判員資格検定会 実施要項

記

1. 主 催:神奈川県バドミントン協会 審判委員会

2. 開 催 日:平成30年 1月20日(土)

学科講習会: 9:00~12:00 学科試験:12:00~12:30 実技講習:13:00~17:00

実技試験:平成30年 1月27日(土)8:45集合

神奈川県シニア選手権大会

寒川総合体育館

※服装は審判員にふさわしい服装(講習会にて連絡します)

3. 会場:三浦市総合体育館(潮風アリーナ)

住所: 神奈川県三浦市初声町入江 169 番地

電話:046(889)0404

4. 受講者定員:20名 (実技試験 1月27日(土)に出席出来る人)

※先着順とさせていただきます

5. 受講要項:講習会(講義および実技講習) 学科(筆記)試験 実技試験

6. 受講 資格: 平成29年度(公財)日本バドミントン協会に登録済みの方で

神奈川県社会人バドミントン連盟 平成29年度登録者

審判員として実技と規則を十分学習した方

7. 受験料(検定料)

検定級種	申請料 (税込み)	登録料 (税込み)	講習料	合計
3級	2,160円	5,400円	1,500円	9,060円

※競技規則書は開催当日配付致します。

※試験に不合格になった時は、申請料・登録料は返却致します。

※講習会当日、会場受付にて徴収致します。(釣り銭のないよう、ご準備下さい)

8. 申込方法: 各チームの代表者が取り纏めて戴き、所定の申込書(別紙)に記入し

審判委員会 (E-mail: shinpan@ksbad.com) 宛に送付下さい。

社会人連盟に登録会員の方は、この方法で申し込んでください。

県協会へ直接の申し込みは出来ません

- 9. 申込期間: 平成29年11月20日(月) ~ 平成29年12月20日(水) 21時必着(厳守)
- 10. 携行品、他:昼食、筆記用具等、実技の出来る服装 ※実技で受講者同士による模擬試合を行って頂く為、プレーのできる服装の準備をしてご参加下さい。
- 11. 潮風アリーナの利用上の注意事項
 - ・下駄箱の使用は禁止(各自で保管)
 - ・飲食可能エリアは観覧席のみ (ロビーでの飲食禁止)
 - ・アイス類・かき氷等/ラーメン・おでん等の汁物類/紙パック飲料/ガム等の<u>持込は禁止</u>
 - ・ゴミは各自で必ず持ち帰り

以 上